
Poznań, dnia 7 marca 2018 roku 
 
DOP-0212-17/2018 

 
 

Zarządzenie nr 17/2018 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 7 marca 2018 roku 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie szczegółowych zasad optymalizacji systemu 
         zarządzania finansami Uczelni oraz podziału dotacji podstawowej. 
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 3 i 4 w związku z § 103 ust. 
1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz § 3 ust. 3 i § 7 ust. 2 Uchwały nr 
136/2017 Senatu UPP z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie optymalizacji systemu 
zarządzania finansami Uczelni, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się treść Zarządzenia nr 3/2018 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu    

w sprawie szczegółowych zasad optymalizacji systemu zarządzania finansami Uczelni oraz 

podziału dotacji podstawowej w ten sposób, że: 

§ 5 otrzymuje brzmienie:  

„1) wskaźnik kosztów administracji centralnej ustanawia się na poziomie 17,4%. Podstawą 

wyliczenia wskaźnika jest wartość kosztów bezpośrednich działalności dydaktycznej               

i badawczej wydziału, z wyłączeniem kosztów zakupu aparatury naukowo-badawczej 

2) do podstawy wskaźnika, o którym mowa w ust. 1, nie wlicza się kosztów bezpośrednich 

projektów, w których podmiot finansujący, na podstawie odrębnych przepisów, określił 

poziom kosztów pośrednich poniżej 17,4% oraz kosztów związanych z działalnością, dla 

której wysokość kosztów pośrednich została określona, w odpowiednim zarządzeniu 

Rektora, na poziomie niższym od wskaźnika kosztów administracji centralnej 

3) wysokość ustalonych środków finansowych na koszty pośrednie z działalności, o których 

mowa w   pkt. 2, w całości przeznaczona jest na sfinansowanie obsługi tych projektów przez 

administrację centralną 

4) przepisów o których mowa w pkt. 2-3 nie stosuje się do sprzedaży pozostałych prac i usług    

badawczych oraz rozwojowych.” 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 

 


